

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-01

Časť: Plynoinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				610,61	0,219
723		Zdravotechnika - plynovod				592,61	0,217
1	723110204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	m	10,000	6,93	69,30	0,097
2	723110206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 40	m	10,000	8,36	83,60	0,106
3	723160207	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	súb	1,000	42,15	42,15	0,011
4	723160337	Prípojka k plynomeru zvarená,rozpierka prípojky G 2	súb	1,000	5,65	5,65	0,000
5	723190252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20	ks	3,000	4,23	12,69	0,003
6	723221133	Montáž armatúry závit.sjedným závitom,kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	1,32	1,32	0,000
7	723229102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1/2	súb	1,000	1,32	1,32	0,000
8	723231113	Armatúra závitová s dvoma závitmi,kohútik priamy G 3/4	ks	3,000	5,18	15,54	0,000
9	723231115	Armatúra závitová s dvoma závitmi,kohútik priamy G 5/4	ks	1,000	13,48	13,48	0,000
10	723231117	Armatúra závitová s dvoma závitmi,kohútik priamy, ventil G 2	ks	1,000	31,51	31,51	0,000
11	723234231	Armatúra závitová s dvoma záv. regulátor Francell B10	súb	1,000	79,42	79,42	0,000
12	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, G 3/4	ks	3,000	1,45	4,35	0,000
13	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, G 5/4	ks	1,000	1,87	1,87	0,000
14	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, ventil G 2	ks	1,000	2,91	2,91	0,000
15	723239108	Vnútorný plynovod HZS-T4	hod	15,000	7,54	113,10	0,000
16	921AN37941	Skrinka plynu GAS-2	kus	1,000	114,40	114,40	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				18,00	0,002
17	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	20,000	0,90	18,00	0,002
Celkom						610,61	0,219